[image: image1.jpg]

[image: image5.png]MNpoekT

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Орехово-Зуево

Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________№_______
[image: image2.png]

[image: image3.png]]

О внесении изменений в Порядок проведения конкурсного отбора

по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Орехово-Зуево» муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Орехово-Зуево»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением администрации городского округа Орехово-Зуево от 27.12.2016 № 1698 «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Орехово-Зуево» (в редакции постановлений от 20.04.2017 № 400, от 22.09.2017 № 1123, от 18.12.2017 № 1538, от 20.12.2017 № 1573, от 29.03.2018 № 414, от 13.06.2018 № 905, от 28.12.2018 № 2310, от 04.03.2019 № 375, от 05.03.2019 № 377, от 13.06.2019 № 993), Постановлением администрации городского округа Орехово-Зуево от 30.08.2019 № 1528 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках мероприятий подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Орехово-Зуево» муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Орехово-Зуево» администрация городского округа Орехово-Зуево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в таблицу раздела IV приложения №3 «Перечень критериев и порядок оценки заявок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – субъектов малого и среднего предпринимательства на получение субсидии в соответствии с мероприятиями подпрограммы I «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Орехово-Зуево» муниципальной программы «Предпринимательство городского округа Орехово-Зуево», изложив ее в новой редакции:

	Характеристика оборудования

	Страна – производитель

	Оборудование произведено на территории Российской Федерации и странах-членов Евразийского экономического союза
	50 баллов

	Оборудование произведено за пределами Российской Федерации и странах-членов Евразийского экономического союза
	0 баллов

	Срок эксплуатации оборудования до его приобретения

	Оборудование ранее не эксплуатировалось
	40 баллов

	Срок эксплуатации не более 1 (одного) года
	20 баллов

	Срок эксплуатации более 1 (одного) года, но не более 3 (трех) лет
	10 баллов

	Срок эксплуатации более 3 (трех) лет
	0 баллов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Т.И. Павлову.

Глава городского округа

Г.О. Панин

Подготовил: Председатель

Комитета по экономике

Е.Н. Гаврилова

р/р: дело, Павловой Т.И., Комитет по экономике-2 экз., ФУ, МКУ «Централизованная бухгалтерия городского округа Орехово-Зуево», МКУ «МФЦ», Управление делами, СМИ, регистр.
Первый заместитель

главы администрации

Т.И. Павлова
Начальник Управления

по правовым, кадровым вопросам

и противодействию коррупции

М.А. Белова

Начальник финансового управления                                                     С.М. Кузнецова
000000

[image: image4.jpg]